
OHH7

U Za Objednatele:

O č. dodatku: 6/20/3254/0008/02

TSKRP00B57MEO
Dodatek č. 2

ke smlouvě o poskytování služeb
Smi. č. 6/20/3254/0008

uzavřený ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „dodatek")

O

I.

Smluvní strany

1. GORDIC spol. s r.o.

se sídlem Erbenova 2108/4, Jihlava, PSČ 586 01
IČO: 47903783

DIČ: CZ47903783

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 9313
kterou zastupuje: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
Č.Ú.:

(dále jen „Poskytovatel")

a

2. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, Staré Město, 1 10 00 Praha 1,

IČO: 03447286

DIČ: CZ 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 20059
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, místopředsedou představenstva

Ing. Martinem Pípou, člen představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění
představenstva PhDr. Filip Hájek, místopředseda představenstva pověřený řízením sekce
ekonomiky, informatiky a dopravy v klidu.

(dále jen „Objednatel")

(dále společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana")

II. Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále též jen „Dodatek") ke Smlouvě o

poskytování služeb č. 6/20/3254/0008 ze dne 16. 3. 2020, ve znění Dodatku č. 1 (dále jen
„Smlouva"), kterým se smluvní strany dohodly na navýšení počtu licencí poskytovaných formou
SaaS, a to z 30 ks/klientů na 190 ks/klientů a zároveň na prodloužení doby plnění.

Strana 1 (celkem 4)



Za Objednatele:

č. dodatku: 6/20/3254/0008/02

III. Změna čl. III. Smlouvy (Doba plnění)

Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. tohoto Dodatku dohodly, že

čl. III. odst. 2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

2. Termín ukončení plnění: 31. 12. 2021.

IV. Změna čl. V. Smlouvy (Cena)

Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. tohoto Dodatku dohodly, že

čl. V. odst. 2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Celkem cena za poskytování služeb bez DPH: 741 300 Kč2.

Podrobná specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.

V. Změna čl. VI. Smlouvy (Platební podmínky)

1) Smluvní strany se dohodly, že čl. VI. odst. 4 Smlouvy, se doplňuje o toto znění:

Platby za prodloužení původních licencí v počtu 30 ks/klientů do 31 . 12. 2021 a za dodání nových

Licencí v počtu 160 ks/klientů dle Dodatku č.2 poskytovaných do 31. 12. 2021, to vše v celkové

výši jsou splatné následujícím způsobem: Poskytovatel ohledně těchto licencí

vystaví a doručí Objednateli fakturu do 5 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem

uskutečnění zdanitelného plnění je den účinnosti Dodatku č.2. Platby za dodání nových licencí

v počtu 160 ks/klientů zahrnují i období od 1.1. 2021 do dne účinnosti tohoto Dodatku. Smluvní

strany konstatují, že zaplacením uvedené faktury budou rovněž vypořádány vzájemná práva a

povinnosti z bezesmluvního užívání těchto licencí a nebudou vznášet vůči sobě žádné nároky

s tímto spojené.

2) Smluvní strany se dohodly, že čl. VI. se doplňuje o nový odstavec 8 tohoto znění:

Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v

elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena

elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost

původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu

s platnou právní úpravou. Poskytovatel je povinen doručit Objednateli fakturu elektronicky, a

to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: Zaslání Elektronické

faktury Poskytovatelem na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je

neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Poskytovatel povinen využít pouze e-mailovou

adresu Poskytovatele uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické

faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická

faktura opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou

pečetí Poskytovatele. Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF

a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou

součástí daňového dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG,

DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým

podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném

certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán

jedním z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li

Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou

8.

Strana 2 (celkem 4)



Za Objednatele:

č. dodatku: 6/20/3254/0008/02

elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-

mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně
mailové adresy Poskytovatele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je
Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail 1 Elektronická
faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě,
kdy bude zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Poskytovatel nezasílat stejnou
fakturu duplicitně v listinné podobě.

z e-

VI. Změna Přílohy č. 1 Smlouvy

Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. tohoto Dodatku dohodly, že
v Příloze č. 1 Smlouvy Podrobná specifikace služeb a ceny" se tabulka pod bodem „Cena",
nahrazuje tímto zněním:

Cena

Cena bez DPH
Popis

Licence poskytované formou SaaS v počtu 30 ks/klientů po dobu
12 měsíců

Prodloužení licencí poskytovaných formou SaaS v počtu 30
ks/klientů (do 31.12.2021)

Licence poskytované formou SaaS v počtu 160 ks/klientů po dobu
12 měsíců (do 31.12.2021)

Analýza, návrh řešení

Instalace

Tvorba schvalovacích šablon, administrace

Konzultace

Cena bez DPH
741 300 Kč

VII. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.’

Strana 3 (celkem 4)



Za Objednatele:

č. dodatku: 6/20/3254/0008/02
O
O

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě

vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Poskytovatel. V případě, že je Dodatek

uzavírán elektronicky za využití kvalifikovaných elektronických podpisů, postačí jednc

vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány kvalifikované elektronické podpisy

zástupců Stran v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem zástupce poslední smluvní strany a účinnosti

uveřejněním v registru smluv.

4. Pro případ, že tento Dodatek není uzavírán za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že

Dodatek není uzavřen, pokud jej Poskytovatel či Objednatel podepíší s jakoukoliv změnou či

odchylkou, byť nepodstatnou, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku

následně písemně schválí.

5. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Objednatelem,

která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku,

číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v Dodatku, vyjma skutečností označených symbolem **, nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své

podpisy.

7i
O

O

.2 Z. 02, .2021 V Praze dne: Q8, .
03,

. .2021.V Jihlavě dne

Za Poskytovatele

GORDIC spol. s r.o.

Za Objednatele

Technická správa komunikací hl. m.

Prahy, a.s.

Ing. Jaromír Řezáč
jednatel společnosti

>* •*•*£* '•

PhDr. ffiilip Hájek

místopředseda představenstva

Strana 4 (celkem 4)


